



# TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 15]

CHENNAI, WEDNESDAY, APRIL 23, 2014  
Chithirai 10, Jaya, Thiruvalluvar Aandu-2045

## Part VI—Section 3(b)

Notifications issued by Quasi-Government bodies and Public Sector Undertakings.

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

### CONTENTS

	<i>Pages.</i>
TAMIL NADU TRANSMISSION CORPORATION LIMITED	
General Construction Circle, Coimbatore — Erection of Transmission Lines.	34-37
UNIVERSITY AUTHORITIES	
Election of one member to the syndicate by the senate from among its Own Body.	38

## NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

## TAMIL NADU TRANSMISSION CORPORATION LIMITED.

GENERAL CONSTRUCTION CIRCLE, COIMBATORE

## Erection of Transmission Lines.

(Lr. No. SE/GCC/CBE/AEE/Moni/F.PRESS/D.55/14.)

No. VI-3(b)/15/2014.

TANTRANSCO has sanctioned for erection of the following Transmission lines to Transmit and Distribute Power so as to meet out additional demands. The work will be taken up shortly.

Sl. No.	Details of EHT Lines/ Sub-station.	Authority	Route Length.	Name of the Villages Passing through.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
<b>A. Sub-station Associated Lines:</b>				
1.	<b>Vanjipalayam 110/11 KV SS</b> Erection of 110 KV Line from the existing Arasur-Sulur feeder and to provide alternate source of supply from 110 KV Arasur-Ingur feeder.	(Per) FB TANTRANSCO Proceedings No. 15, dt. 13-01-2014	4.60 Km	Pudupalayam Village in Tiruppur District.
2.	<b>Kottamangalam 110/22 KV SS</b> 110 KV LILO of Ponnapuram-Udumalpet feeder at proposed Kottamangalam 110/22 KV SS	(Per) FB TANTRANSCO Proceedings No. 14, dt. 13-01-2014	1.5 Km	Kottamangalam Village in Tiruppur District.
3.	<b>Pasur 110/22-11 KV SS</b> LILO of 110 KV Arasur-Annur Feeder I at proposed Pasur 110 KV SS	(Per) FB TANTRANSCO Proceedings No. 13, dt. 13-01-2014	3.0 Km	Pasur, Kanjampalli, Allapalayam, Annur and Mettupalayam Villages in Coimbatore District.
4.	<b>M.G. Pudur 110/11 KV SS</b> LILO of 110 KV Arasur-Irugur feeder at the proposed M.G. Pudur 110 KV SS by Erecting 110 KV U.G. cable.	(Per) FB TANTRANSCO Proceedings No. 20, dt. 13-01-2014	2.0 Km	Muthugoundan Pudur - Sulur Taluk in Coimbatore District.
5.	<b>Kurukathi 230/110 KV SS</b>			
(i)	Erection of DC line on DC tower with Zebra conductor for making LILO of existing 230 KV Myvadi - Pugalur line at the proposed 230 KV SS at Kurukathi.	(Per) FB TANTRANSCO Proceedings No. 53, dt. 16-08-2013	31 Km	Gudalur (West) Village, Gudalur (East) Village, Kodandur Village, Thennilai (South) Village, Monjanur Village, Ellakkadu Ramachandrapuram Village, Pumandamvalasu Village, Mettupalayam Village, Valliyerachal Village and Rasathavalasu Village in Tiruppur District.

Sl. No.	Details of EHT Lines/ Sub-station.	Authority	Route Length.	Name of the Villages Passing through.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
(ii)	Erection of DC line on DC tower with Zebra conductor for making LILO of existing 230 KV Ingur - Palladam line at the proposed 230 KV SS at Kurukathi.	(Per) FB TANTRANSCO Proceedings No. 53, dt. 16-08-2013	31 Km	Padiyur, Ganapathipalayam, Sivanmalai, Maravapalayam, Kiranur, Nalroad, Paranjervali, Mullipuram, Pappini, Veracholapuram, Valliyerachal, Rasathavalasu, in Tiruppur District.
<b>P.G. Palayam 110/11 KV SS</b>				
6	Erection of DC line on DC tower with Panther conductor for making LILO of 110 KV Arasur - Thingalur feeder at the proposed Pallagoundanpalayam 110 KV SS.	(Per) CH TANTRANSCO Proceedings No. 182, dt. 24-10-2013	2.6 Km	Kunampatty and Mukasipallagoundanpalayam in Tiruppur District.
<b>B. IMPROVEMENT LINES</b>				
1.	Conversion of existing 110 KV SC Kothagiri spur line on SC towers with Leopard conductor into 110 KV DC line with Panther Conductor of 110 KV Thudialur Sandynallah feeder.	(Per) CH TANTRANSCO Proceedings No. 21, dt. 22-01-2014	5.40 Km	Naduhatty Panchayat, Kothagiri Town Panchayat, Jakkanarai Panchayat and Jagathala Panchayat in Nilgiris District.
2.	Replacement of existing 110 KV DC Line on DC towers with Leopard conductor by 110 KV DC line on DC tower with Panther Conductor from Loc 197 - 204 in 110 KV Thudiyalur - Mettupalayam & 110 KV Thudiyalur Sandynallah DC feeder.	(Per) CH TANTRANSCO Proceedings No. 208, dt. 23-12-2013	2.1 Km	Vadamathurai, CRPF Camp, Thopampatty and Jakamanickenpalayam in Coimbatore District.
3.	Replacing of existing Leopard conductor by Panther Conductor on same support from loc 1 to 28 in 110 KV Mettupalayam -Viscoss feeder.	(Per) CH TANTRANSCO Proceedings No. 208, dt. 23-12-2013	6.88 Km	Mettupalayam, Chickadasampalayam, Kutharipalayam, Thimmarayanpalayam, Sirumugai, Lingapuram and Alangombu in Coimbatore District.

Any person interested may make representation on the above Schemes within 2 months from the date of issue of this publication to the undersigned as per the Electricity Act, 2003.

Coimbatore-12,  
9th April 2014.

ER. N. SASITHARAN,  
Superintending Engineer,  
General Construction Circle.

## பமிள்மிணு மிபேதவநீரம்முங் சறசய் லிமிதேண்

## பொதுக் கட்டுமான வட்டம், கோயம்புத்தூர்

## அறிவிக்கை

(Lr. No. SE/GCC/CBE/AEE/Moni/F.PRESS/D.55/14.)

கூடுதல் மிபு தேவையை நிறைவு செய்திட தமிழ்நாடு மிபுதொடரமைப்புக் கழகம் லிமிடெட் கீழ்க்கண்ட இடங்களில் மிக உயரழுத்த மிபுபாதை அமைத்து விரைவில் பணி துவங்க உள்ளது.

வ எண் (1)	உயரழுத்த மிபுபாதை / துணைமிபுநிலைய விவரம். (2)	மிபுவாரிய ஆணை எண் (3)	தூரம் (4)	மிபுபாதை செல்லும் ஊர் (5)
-----------------	---	-----------------------------	--------------	------------------------------

**அ. துணை மிபு நிலையங்களைச் சார்ந்த  
மிபுபாதைகள்:**

**1. வஞ்சிப்பாளையம் 110/11 கி.வோ.  
துணை மிபுநிலையம்**

அரசூர்-சூலூர் மிபுனூட்டியிலிருந்து வஞ்சிப்பாளையம் 110/11 கி.வோ. துணை மிபுநிலையத்திற்கு 110 கி.வோ. உயர் அழுத்த மிபுபாதை அமைத்தல் மற்றும் அரசூர்-ஈங்கூர் 110 கி.வோ. மிபுனூட்டியிலிருந்து மாற்று மிபுபாதை அமைத்தல்.

(Per) FB  
TANTRANSCO  
Proceedings No. 15,  
dt. 13-01-2014

4.6 கி.மீ.

புதுப்பாளையம் கிராமம்,  
திருப்பூர் மாவட்டம்.

**2. கோட்டமங்கலம் 110/22 கி.வோ.  
துணை மிபுநிலையம்**

பொன்னாபுரம்-உடுமலைப்பேட்டை 110 கி.வோ.மிபுனூட்டியிலிருந்து கோட்டமங்கலம் 110/22 கி.வோ. துணை மிபுநிலையத்திற்கு உள்-வெளி உயர் அழுத்த மிபுபாதை அமைத்தல்.

(Per) FB  
TANTRANSCO  
Proceedings No. 14,  
dt. 13-01-2014

1.5 கி.மீ.

கோட்டமங்கலம் கிராமம்,  
திருப்பூர் மாவட்டம்.

**3. பசூர் 110/22-11 கி.வோ.  
துணை மிபு நிலையம்**

110 கி.வோ. அரசூர்-அனூர் மிபுனூட்டி-லிருந்து பசூர் 110/22-11 கி.வோ. துணை மிபுநிலையத்திற்கு உள்-வெளி உயர் அழுத்த மிபுபாதை அமைத்தல்.

(Per) FB  
TANTRANSCO  
Proceedings No. 13,  
dt. 13-01-2014

3.0 கி.மீ.

பசூர், கஞ்சம்பள்ளி,  
அள்ளப்பாளையம், அனூர்  
மற்றும் மேட்டுப்பாளையம்  
கிராமங்கள், கோயம்புத்தூர்  
மாவட்டம்.

**4. எம்.ஜி. புதூர் 110/11 கி.வோ.  
துணை மிபுநிலையம்**

110 கி.வோ. அரசூர்- இருசூர் மிபுனூட்டியிலிருந்து முத்துக்கவண்டி புதூர் (எம்.ஜி.புதூர்) 110/11 கி.வோ. துணை மிபுநிலையத்திற்கு நிலத்தடி கம்பிவடம் வழியாக உள்வெளி உயர் அழுத்த மிபுபாதை அமைத்தல்.

(Per) FB  
TANTRANSCO  
Proceedings No. 20,  
dt. 13-01-2014

2.0 கி.மீ.

முத்துக்கவண்டிபுதூர்,  
சூலூர் தாலுக்கா,  
கோயம்புத்தூர் மாவட்டம்.

**5. குருக்கத்தி 230/110 கி.வோ.  
துணை மிபுநிலையம்**

- (i) 230 கி.வோ. மைவாடி-புகழூர் மிபுனூட்டியிலிருந்து உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள குருக்கத்தி 230 கி.வோ. துணை மிபுநிலையத்திற்கு ஜீப்ரா மிபுகடத்தி மூலம் இருசூற்று மிபுகோபுரத்தில் இருசூற்று உள்வெளி உயர் அழுத்த மிபுபாதை அமைத்தல்.

(Per) FB  
TANTRANSCO  
Proceedings No. 53,  
dt. 16-08-2013

31 கி.மீ.

கூடலூர் (தெற்கு), கூடலூர் (கிழக்கு),  
கொட்டூர், தென்னிலை (தெற்கு),  
யோஞ்சனூர், எல்லக்காடு,  
ராமசந்திராபுரம், பூமாண்டம்வலசு,  
மேட்டுப்பாளையம், வள்ளியெரச்சல்  
மற்றும் ராசத்தவலசு கிராமங்கள்  
திருப்பூர் மாவட்டம்.

வ எண் (1)	உயரழுத்த மிபாதை / துணை மிநிலைய விவரம். (2)	மிவாரிய ஆணை எண் (3)	தூரம் (4)	மிபாதை செல்லும் ஊர் (5)
(ii)	230 கி.வோ. ஈங்கூர்-பல்லடம் மினூட்டியிலிருந்து உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள குருக்கத்தி 230 கி.வோ. துணை மிநிலையத்திற்கு ஜீப்ரா மிகடத்தி மூலம் இருசுற்று மிகோபுரத்தில் இருசுற்று உள்வெளி உயர் அழுத்த மிபாதை அமைத்தல்.	(Per) FB TANTRANSCO Proceedings No. 53, dt. 16-08-2013	31 கி.மீ.	பாடியூர், கணபதிபாளையம், சிவமலை, மரவபாளையம், கீரனூர், நால்ரோடு, பரஞ்சேர்வலி, முள்ளிபுரம், பாப்பினி, வீரசோழபுரம், வள்ளியெரச்சல் மற்றும் ராசத்தவலக கிராமங்கள் திருப்பூர் மாவட்டம்.
6.	<b>பல்லகவுண்டிபாளையம் 110/11 கி.வோ. துணை மிநிலையம்</b>			
	110 கி.வோ. அரகூர்- திங்கனூர் மினூட்டியிலிருந்து உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள பல்லகவுண்டிபாளையம் 110 கி.வோ. துணை மிநிலையத்திற்கு பாத்தர் மிகடத்தி மூலம் இருசுற்று மிகோபுரத்தில் இருசுற்று உள்வெளி உயர் அழுத்த மிபாதை அமைத்தல்.	(Per) CH TANTRANSCO Proceedings No. 182, dt. 24-10-2013	2.6 கி.மீ.	குளம்பட்டி மற்றும் முக்காசி கவுண்டிபாளையம் கிராமங்கள் திருப்பூர் மாவட்டம்.
<b>ஆ. மேம்படுத்தப்படவுள்ள மிபாதைகள்:</b>				
1.	110 கி.வோ. துடியலூர்-சாண்டிநல்லா மினூட்டியில் லெப்பர்டு மிகடத்தியாலான ஒரு சுற்று 110 கி.வோ. கோத்தகிரி ஸ்பர் லைனை பாத்தர் மிகடத்தியாலான 110 கி.வோ. இருசுற்று மிபாதையாக மாற்றுதல்.	(Per) CH TANTRANSCO Proceedings No. 21, dt. 22-01-2014	5.4 கி.மீ.	நடுஹட்டி பஞ்சாயத்து, கோத்தகிரி டவுன் பஞ்சாயத்து மற்றும் ஐக்கலா பஞ்சாயத்து நீலகிரி மாவட்டம்.
2.	110 கி.வோ. துடியலூர்-மேட்டுப்பாளையம் மற்றும் 110 கி.வோ. துடியலூர் சாண்டிநல்லா மிபாதையில் இடம் எண் 197-204 வரை லெப்பர்டு மிகடத்தியாலான இருசுற்று மிகோபுரத்தில் அமைந்துள்ள இருசுற்று மிபாதையை பாத்தர் மிகடத்தியாலான இருசுற்று மிபாதையாக மாற்றுதல்.	(Per) CH TANTRANSCO Proceedings No. 208, dt. 23-12-2013	2.1 கி.மீ.	வடமதுரை, சி.ஆர்.பி.எப்.முகாம், தொப்பம்பட்டி மற்றும் ஐக்கநாயக்கிபாளையம், கோயமுத்தூர் மாவட்டம்.
3.	110 கி.வோ. மேட்டுப்பாளையம் விஸ்கோஸ் மினூட்டியில் இடம் எண் 1- 28 வரை உள்ள லெப்பர்டு மிகடத்தியை அதே மிகோபுரத்தில் பாத்தர் மிகடத்தியாக மாற்றுதல்.	(Per) CH TANTRANSCO Proceedings No. 208, dt. 23-12-2013	6.88 கி.மீ.	மேட்டுப்பாளையம், சிக்கதாசம்பாளையம், குத்தாரிபாளையம், திம்மராயிபாளையம், சிறுமுகை, விங்காபுரம் மற்றும் ஆலாங்கொம்பு கோயமுத்தூர் மாவட்டம்.

மேற்குறிப்பிட்ட பணிகள் குறித்து எவரேனும் முறையீடுகள் தெரிவிக்க விரும்பினால் இந்த அறிக்கை வெளியிடப்பட்ட நாளிலிருந்து  
இரண்டு மாதத்திற்குள் கீழே குறிப்பிட்டுள்ள அதிகாரிக்கு மிகார சட்டம், 2003-படி முறையீடு செய்யலாம்.

கோயம்புத்தூர்-12,  
2014 ஏப்ரல் 9.

ER. N. SASITHARAN,  
மேற்பார்வைப் பொறியாளர்,  
பொதுக் கட்டுமான வட்டம்.

**UNIVERSITY AUTHORITIES**

## UNIVERSITY OF MADRAS

**Election of one member to the syndicate by the senate from among its Own Body.**

*(No. VI/SYEL/Gaz. No./03-2014/181)*

No. VI-3(b)/16/2014.

I hereby declare that Dr. S. Sriman Narayanan, M.Sc., Ph.D., Professor and Head, Department of Analytical Chemistry, University of Madras, Guindy Campus, Chennai-600 025 has been duly elected to the Syndicate by the Senate from among its members under Section 18(a) - Other Members - sub-section (1) of the Madras University Act 1923, for the residual period *i.e.*, upto 29-03-2015 (from the date of declaration of result) or till the date of cessation of his membership in the Senate whichever is earlier.

University Building,  
Chepauk, Chennai-600 005.  
17th April 2014.

DR. P. DAVID JAWAHAR,  
*Registrar.*